飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

令和２年１１月１７日発信

報道関係者 各位

新規事業 【新型コロナウイルス感染症対策事業】

飯山市ワーケーション用住宅について、内覧会を実施します

飯山市では、県外等の企業の皆さん向けに、飯山市に来てすぐにテレワークすることが可能

な、ワーケーション用のお試し住宅を用意いたしました。

本住宅には、生活に必要な家具・家電一式と、テレワーク（ワーケーション）用のデスク・

イス・プリンターを準備し、PCがあればすぐにお仕事と生活が始められます。

今回、本住宅について、下記のとおり内覧会を実施いたします。

概要

１ 建物名称

サンコーポラス新町 （うちワーケーション用住宅２戸）

２ 内覧日時

  令和２年１１月２５日（水） 午前１０時４５分から１１時４５分まで

３ アクセス   住所：飯山市大字飯山３０９－１

４ 受付等

  当日は、直接現地へお越しください。（※駐車場有り）

５ 問い合わせ先

飯山市役所 商工観光課

電話 直通０２６９－６７－０７３１

＜担当課＞
飯山市 経済部 商工観光課
（課長）小野幸司 （担当者）山﨑裕晃
住 所： 飯山市大字飯山 1,110-1
電 話： 0269-62-3111（内線 211）
ファクシミリ： 0269-62-6221
電子メール： shoukan@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp